
UCHWAŁA NR XV.126.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych Gminy Halinów, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2015, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV.126.2015 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY HALINÓW, KTÓRE NIE  

WYGASAJĄ W ROKU BUDŻETOWYM 2015 

 

Lp. Rodzaj wydatku Ostateczny termin 

realizacji wydatku 
1 Dokończenie wykonania dokumentacji  projektowo-

kosztorysowej w ramach zadania pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w Cisiu, ul. Mostowa wraz z bocznymi 

ulicami” 

30.06.2016r 

2 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie pn. „Przebudowa obiektu 

mostowego przez rzekę Długą w Cisiu w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W” 

30.06.2016r 

3 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej na zdanie pn. „Budowa ciągu pieszo- 

rowerowego od ul. Okuniewskiej w Halinowie do stacji  

PKP w Cisiu” 

30.06.2016r 

4 Dokończenie opracowania planu zagospodarowania 

przestrzennego dla  miejscowości :Długa Kościelna, Długa 

Szlachecka, Grabina, Józefin, Brzeziny, Stary Konik i cz. 

miejscowości Wielgolas Brzeziński 

30.06.2016r 

5 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej w ramach zadania pn. „Projekt kanalizacji 

sanitarnej na brakującym odcinku ul. Stołecznej oraz ul. 

Królewskiej  w Józefinie” 

30.06.2016r 

6 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej w ramach zadania pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Halinowie, Kazimierowie, Mrowiskach i 

Długiej Szlacheckiej- dokumentacja projektowa” 

30.06.2016r 

7 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, Grabina, 

Długa Kościelna, i Długa Szlachecka” 

30.06.2016r 

8 Dokończenie dokumentacji projektowo- kosztorysowej w 

ramach zadania „Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Halinów” 

30.06.2016r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 
do Uchwały Nr XV.126.2015 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY HALINÓW, KTÓRE 

NIE WYGASAJĄ W ROKU BUDŻETOWYM 2015 
 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 

wydatku 

Rodzaj wydatku 

1 010 01010 6050 Dokończenie wykonania dokumentacji  projektowo-

kosztorysowej w ramach zadania pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w Cisiu, ul. Mostowa wraz z 

bocznymi ulicami (dokumentacja projekt.)”. 

15 000,00 
Wydatek 

majątkowy 

2 600 60016 6050 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie pn. „Przebudowa obiektu 

mostowego przez rzekę Długą w Cisiu w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W” 

23 370,00 
Wydatek 

majątkowy 

3 600 60016 6050 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej na zdanie pn. „Budowa ciągu pieszo- 

rowerowego od ul. Okuniewskiej w Halinowie do 

stacji  PKP w Cisiu” 

30 000,00 
Wydatek 

majątkowy 

4 710 71004 4300 Dokończenie opracowania planu zagospodarowania 

przestrzennego dla  miejscowości :Długa Kościelna, 

Długa Szlachecka, Grabina, Józefin, Brzeziny, Stary 

Konik i cz. miejscowości Wielgolas Brzeziński 

186 381,90 
Wydatek 

bieżący 

5 900 90001 6050 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej w ramach zadania pn. „Projekt 

kanalizacji sanitarnej na brakującym odcinku ul. 

Stołecznej oraz ul. Królewskiej  w Józefinie” 

24 600,00 
Wydatek 

majątkowy 

6 900 90001 6050 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej w ramach zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Halinowie, Kazimierowie, 

Mrowiskach i Długiej Szlacheckiej- dokumentacja 

projektowa” 

130 995,00 
Wydatek 

majątkowy 

7 900 90001 6050 Dokończenie wykonania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, 

Grabina, Długa Kościelna, i Długa Szlachecka” 

73 412,55 
Wydatek 

majątkowy 

8 900 90015 6050 Dokończenie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej w ramach zadania „Budowa 

oświetlenia na terenie Gminy Halinów” 

192 135,34 
Wydatek 

majątkowy 

     RAZEM 675 894,79  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XV.126.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015 roku
w sprawie wydatków niewygasających w roku 2015:

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący j.s.t. może ustalić wykaz
niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie jednostki na dany rok budżetowy, które nie
wygasają z upływem tegoż roku budżetowego.

Łącznie z wykazem tych wydatków należy również ustalić plan finansowy w podziale na działy,
rozdziały z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Są to wydatki, które są ujęte (zaplanowane) w budżecie na 2015 rok, na które są zabezpieczone środki, na
które są zawarte umowy z wykonawcami, ale z przyczyn niezależnych od zamawiającego nie mogą być
wykonane do końca bieżącego roku budżetowego.




